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Tableau des signes fiscaux

 

Structure fiscale du 01/01/2025

Barème du 12/03/2025

Produit 13 Cigarettes

D141 ad valorem % 31,50

D142 spécifique / 1000 6,8914

D241 ad valorem % 16,64

D242 spécifique / 1000 15,2500

DB50 (TVA) % 17,00

série D141 D142 D241 D242 total
accises

TVA total
général

20 pièce(s)

13/020/00005.10 1,6065 0,1378 0,8486 0,3050 2,8979 0,7410 3,6389

13/020/00005.15 1,6223 0,1378 0,8570 0,3050 2,9221 0,7483 3,6704

13/020/00005.20 1,6380 0,1378 0,8653 0,3050 2,9461 0,7556 3,7017

13/020/00005.25 1,6538 0,1378 0,8736 0,3050 2,9702 0,7628 3,7330

13/020/00005.30 1,6695 0,1378 0,8819 0,3050 2,9942 0,7701 3,7643

13/020/00005.35 1,6853 0,1378 0,8902 0,3050 3,0183 0,7774 3,7957

13/020/00005.40 1,7010 0,1378 0,8986 0,3050 3,0424 0,7846 3,8270

13/020/00005.45 1,7168 0,1378 0,9069 0,3050 3,0665 0,7919 3,8584

13/020/00005.50 1,7325 0,1378 0,9152 0,3050 3,0905 0,7991 3,8896

13/020/00005.55 1,7483 0,1378 0,9235 0,3050 3,1146 0,8064 3,9210

13/020/00005.60 1,7640 0,1378 0,9318 0,3050 3,1386 0,8137 3,9523

13/020/00005.65 1,7798 0,1378 0,9402 0,3050 3,1628 0,8209 3,9837

13/020/00005.70 1,7955 0,1378 0,9485 0,3050 3,1868 0,8282 4,0150

13/020/00005.75 1,8113 0,1378 0,9568 0,3050 3,2109 0,8355 4,0464

13/020/00005.80 1,8270 0,1378 0,9651 0,3050 3,2349 0,8427 4,0776

13/020/00005.85 1,8428 0,1378 0,9734 0,3050 3,2590 0,8500 4,1090

13/020/00005.90 1,8585 0,1378 0,9818 0,3050 3,2831 0,8573 4,1404

13/020/00005.95 1,8743 0,1378 0,9901 0,3050 3,3072 0,8645 4,1717

13/020/00006.00 1,8900 0,1378 0,9984 0,3050 3,3312 0,8718 4,2030

13/020/00006.10 1,9215 0,1378 1,0150 0,3050 3,3793 0,8863 4,2656

13/020/00006.20 1,9530 0,1378 1,0317 0,3050 3,4275 0,9009 4,3284

13/020/00006.30 1,9845 0,1378 1,0483 0,3050 3,4756 0,9154 4,3910

13/020/00006.40 2,0160 0,1378 1,0650 0,3050 3,5238 0,9299 4,4537

13/020/00006.50 2,0475 0,1378 1,0816 0,3050 3,5719 0,9444 4,5163

13/020/00006.60 2,0790 0,1378 1,0982 0,3050 3,6200 0,9590 4,5790

13/020/00006.70 2,1105 0,1378 1,1149 0,3050 3,6682 0,9735 4,6417

13/020/00006.80 2,1420 0,1378 1,1315 0,3050 3,7163 0,9880 4,7043

13/020/00006.90 2,1735 0,1378 1,1482 0,3050 3,7645 1,0026 4,7671



série D141 D142 D241 D242 total
accises

TVA total
général
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13/020/00007.00 2,2050 0,1378 1,1648 0,3050 3,8126 1,0171 4,8297

13/020/00007.10 2,2365 0,1378 1,1814 0,3050 3,8607 1,0316 4,8923

13/020/00007.20 2,2680 0,1378 1,1981 0,3050 3,9089 1,0462 4,9551

13/020/00007.30 2,2995 0,1378 1,2147 0,3050 3,9570 1,0607 5,0177

13/020/00007.40 2,3310 0,1378 1,2314 0,3050 4,0052 1,0752 5,0804

13/020/00007.50 2,3625 0,1378 1,2480 0,3050 4,0533 1,0897 5,1430

13/020/00007.60 2,3940 0,1378 1,2646 0,3050 4,1014 1,1043 5,2057

13/020/00007.80 2,4570 0,1378 1,2979 0,3050 4,1977 1,1333 5,3310

13/020/00008.00 2,5200 0,1378 1,3312 0,3050 4,2940 1,1624 5,4564

13/020/00008.30 2,6145 0,1378 1,3811 0,3050 4,4384 1,2060 5,6444

13/020/00008.40 2,6460 0,1378 1,3978 0,3050 4,4866 1,2205 5,7071

13/020/00008.50 2,6775 0,1378 1,4144 0,3050 4,5347 1,2350 5,7697

13/020/00015.00 4,7250 0,1378 2,4960 0,3050 7,6638 2,1795 9,8433

13/020/00017.50 5,5125 0,1378 2,9120 0,3050 8,8673 2,5427 11,4100

13/020/00104.00 32,7600 0,1378 17,3056 0,3050 50,5084 15,1111 65,6195

25 pièce(s)

13/025/00006.40 2,0160 0,1723 1,0650 0,3813 3,6346 0,9299 4,5645

13/025/00006.50 2,0475 0,1723 1,0816 0,3813 3,6827 0,9444 4,6271

13/025/00006.60 2,0790 0,1723 1,0982 0,3813 3,7308 0,9590 4,6898

13/025/00006.70 2,1105 0,1723 1,1149 0,3813 3,7790 0,9735 4,7525

13/025/00006.75 2,1263 0,1723 1,1232 0,3813 3,8031 0,9808 4,7839

13/025/00006.80 2,1420 0,1723 1,1315 0,3813 3,8271 0,9880 4,8151

13/025/00006.90 2,1735 0,1723 1,1482 0,3813 3,8753 1,0026 4,8779

13/025/00007.00 2,2050 0,1723 1,1648 0,3813 3,9234 1,0171 4,9405

13/025/00007.10 2,2365 0,1723 1,1814 0,3813 3,9715 1,0316 5,0031

13/025/00007.20 2,2680 0,1723 1,1981 0,3813 4,0197 1,0462 5,0659

13/025/00007.30 2,2995 0,1723 1,2147 0,3813 4,0678 1,0607 5,1285

13/025/00007.40 2,3310 0,1723 1,2314 0,3813 4,1160 1,0752 5,1912

13/025/00007.50 2,3625 0,1723 1,2480 0,3813 4,1641 1,0897 5,2538

13/025/00007.60 2,3940 0,1723 1,2646 0,3813 4,2122 1,1043 5,3165

13/025/00007.70 2,4255 0,1723 1,2813 0,3813 4,2604 1,1188 5,3792

13/025/00007.80 2,4570 0,1723 1,2979 0,3813 4,3085 1,1333 5,4418

13/025/00008.00 2,5200 0,1723 1,3312 0,3813 4,4048 1,1624 5,5672

13/025/00008.20 2,5830 0,1723 1,3645 0,3813 4,5011 1,1915 5,6926

13/025/00008.30 2,6145 0,1723 1,3811 0,3813 4,5492 1,2060 5,7552

13/025/00008.40 2,6460 0,1723 1,3978 0,3813 4,5974 1,2205 5,8179

13/025/00008.60 2,7090 0,1723 1,4310 0,3813 4,6936 1,2496 5,9432

13/025/00008.70 2,7405 0,1723 1,4477 0,3813 4,7418 1,2641 6,0059

13/025/00008.80 2,7720 0,1723 1,4643 0,3813 4,7899 1,2786 6,0685

13/025/00008.90 2,8035 0,1723 1,4810 0,3813 4,8381 1,2932 6,1313

13/025/00009.00 2,8350 0,1723 1,4976 0,3813 4,8862 1,3077 6,1939

13/025/00009.50 2,9925 0,1723 1,5808 0,3813 5,1269 1,3803 6,5072

13/025/00014.30 4,5045 0,1723 2,3795 0,3813 7,4376 2,0778 9,5154

13/025/00708.00 223,0200 0,1723 117,8112 0,3813 341,3848 102,8718 444,2566

30 pièce(s)

13/030/00007.65 2,4098 0,2067 1,2730 0,4575 4,3470 1,1115 5,4585

13/030/00007.70 2,4255 0,2067 1,2813 0,4575 4,3710 1,1188 5,4898

13/030/00007.75 2,4413 0,2067 1,2896 0,4575 4,3951 1,1261 5,5212

13/030/00007.80 2,4570 0,2067 1,2979 0,4575 4,4191 1,1333 5,5524

13/030/00007.90 2,4885 0,2067 1,3146 0,4575 4,4673 1,1479 5,6152



série D141 D142 D241 D242 total
accises

TVA total
général
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13/030/00008.00 2,5200 0,2067 1,3312 0,4575 4,5154 1,1624 5,6778

13/030/00008.20 2,5830 0,2067 1,3645 0,4575 4,6117 1,1915 5,8032

13/030/00008.25 2,5988 0,2067 1,3728 0,4575 4,6358 1,1987 5,8345

13/030/00008.30 2,6145 0,2067 1,3811 0,4575 4,6598 1,2060 5,8658

13/030/00008.40 2,6460 0,2067 1,3978 0,4575 4,7080 1,2205 5,9285

13/030/00008.50 2,6775 0,2067 1,4144 0,4575 4,7561 1,2350 5,9911

13/030/00008.70 2,7405 0,2067 1,4477 0,4575 4,8524 1,2641 6,1165

13/030/00008.80 2,7720 0,2067 1,4643 0,4575 4,9005 1,2786 6,1791

13/030/00008.90 2,8035 0,2067 1,4810 0,4575 4,9487 1,2932 6,2419

13/030/00009.00 2,8350 0,2067 1,4976 0,4575 4,9968 1,3077 6,3045

13/030/00009.30 2,9295 0,2067 1,5475 0,4575 5,1412 1,3513 6,4925

13/030/00009.50 2,9925 0,2067 1,5808 0,4575 5,2375 1,3803 6,6178

13/030/00009.75 3,0713 0,2067 1,6224 0,4575 5,3579 1,4167 6,7746

13/030/00010.00 3,1500 0,2067 1,6640 0,4575 5,4782 1,4530 6,9312

40 pièce(s)

13/040/00010.40 3,2760 0,2757 1,7306 0,6100 5,8923 1,5111 7,4034

13/040/00010.50 3,3075 0,2757 1,7472 0,6100 5,9404 1,5256 7,4660

13/040/00010.60 3,3390 0,2757 1,7638 0,6100 5,9885 1,5402 7,5287

13/040/00010.80 3,4020 0,2757 1,7971 0,6100 6,0848 1,5692 7,6540

13/040/00010.90 3,4335 0,2757 1,8138 0,6100 6,1330 1,5838 7,7168

13/040/00011.00 3,4650 0,2757 1,8304 0,6100 6,1811 1,5983 7,7794

13/040/00011.40 3,5910 0,2757 1,8970 0,6100 6,3737 1,6564 8,0301

13/040/00011.60 3,6540 0,2757 1,9302 0,6100 6,4699 1,6855 8,1554

13/040/00012.00 3,7800 0,2757 1,9968 0,6100 6,6625 1,7436 8,4061

13/040/00013.00 4,0950 0,2757 2,1632 0,6100 7,1439 1,8889 9,0328

50 pièce(s)

13/050/00013.00 4,0950 0,3446 2,1632 0,7625 7,3653 1,8889 9,2542

13/050/00013.10 4,1265 0,3446 2,1798 0,7625 7,4134 1,9034 9,3168

13/050/00013.20 4,1580 0,3446 2,1965 0,7625 7,4616 1,9179 9,3795

13/050/00013.50 4,2525 0,3446 2,2464 0,7625 7,6060 1,9615 9,5675

13/050/00014.00 4,4100 0,3446 2,3296 0,7625 7,8467 2,0342 9,8809

13/050/00014.50 4,5675 0,3446 2,4128 0,7625 8,0874 2,1068 10,1942

60 pièce(s)

13/060/00015.50 4,8825 0,4135 2,5792 0,9150 8,7902 2,2521 11,0423

13/060/00015.60 4,9140 0,4135 2,5958 0,9150 8,8383 2,2667 11,1050

13/060/00015.80 4,9770 0,4135 2,6291 0,9150 8,9346 2,2957 11,2303

13/060/00016.00 5,0400 0,4135 2,6624 0,9150 9,0309 2,3248 11,3557

13/060/00016.20 5,1030 0,4135 2,6957 0,9150 9,1272 2,3538 11,4810

13/060/00016.60 5,2290 0,4135 2,7622 0,9150 9,3197 2,4120 11,7317

13/060/00016.70 5,2605 0,4135 2,7789 0,9150 9,3679 2,4265 11,7944

13/060/00017.50 5,5125 0,4135 2,9120 0,9150 9,7530 2,5427 12,2957

13/060/00018.00 5,6700 0,4135 2,9952 0,9150 9,9937 2,6154 12,6091


